ÜBERSICHT PRINTRELAIS
Seite
38
W LEISTUNGSRELAIS RT
W SCHRACK-INFO
• 1 und 2 Wechsler od. Schließer, 8/12/16 A
• Spule 5 bis 110V DC, 24 bis 230 V AC
• Monostabil und Bistabil
• Inrush, sensitiv und Hochtemperatur
• Pinning 3,5 und 5 mm
• Universell einsetzbar
• Technische Daten unter www.schrack.at
W WEITERE PRINTRELAIS
W SCHRACK-INFO
• RP 2
• Kartenrelais E (RP 1, V23057)
• Power Relais T9A
• Miniature Power Printrelais PB
• Faston Power Relais
W PRINTRELAIS RZ
W SCHRACK-INFO
• 1 Wechsler oder 1 Schließer, 12/16 A
• Spule 5 bis 48V DC
• Nennspulenleistung: 400mW
• Universell einsetzbar
• Technische Daten unter www.schrack.at
KONTAKTE (BISTABILE AUSFÜHRUNG) SPULE KONTAKTMATERIAL TYPE BEST. NR.
2 Wechsler, 8A, 5 mm Pinning, 1 Wicklung 24V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-B1-024G-08-5,0 RT424A24
2 Wechsler, 8A, 5 mm Pinning, 2 Wicklungen 24V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-B2-024G-08-5,0 RT424F24
Weitere Typen auf Anfrage
TYPEN AUF ANFRAGE
KONTAKTE TYPE BEST. NR.
1 Wechsler, 16A PREL-SL-1-UKE-M1-024G-16-5,0 RP310024-A
2 Wechsler, 8A PREL-SL-2-UKE-M1-024G-08-5,0 RP420024-B
2 Wechsler, 8A PREL-SL-2-UKE-M1-230W-08-5,0 RP420730-B
1 Wechsler, 8A PREL-SW-1-UKE-M1-024G-08-2,5 RP510024-E
2 Wechsler, 8A PREL-SW-1-UKE-M1-024G-05-2,5 RP511024-E
2 Wechsler, 8A PREL-SW-2-UKE-M1-012G-08-5,0 RP820012-A
2 Wechsler, 8A PREL-SW-2-UKE-M1-024G-08-5,0 RP820024-A
Weitere Typen auf Anfrage